
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 17003-2015 z dnia 2015-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przasnysz 

Zamówienie składa się z dwóch części. Część 1. Nazwa zadania: Przebudowa ulic S. Starzyńskiego i RóŜanej 

Część 2.Nazwa zadania: Remont mostu w ciągu ulicy Przemysłowej w Przasnyszu Wykonawca moŜe ubiegać się 

o... 

Termin składania ofert: 2015-02-16 
 

Przasnysz: Przebudowa ulic i remont mostu w Przasny szu  

Numer ogłoszenia: 45779 - 2015; data zamieszczenia:  01.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 17003 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, woj. mazowieckie, tel. 

029 7564900, faks 029 7564939. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulic i remont mostu w Przasnyszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie składa się z dwóch części. Część 1. Nazwa 

zadania: Przebudowa ulic S. Starzyńskiego i RóŜanej Część 2.Nazwa zadania: Remont mostu w ciągu 

ulicy Przemysłowej w Przasnyszu Wykonawca moŜe ubiegać się o całe zamówienie lub o wybraną część. 

Część 1 obejmuje przebudowę ulicy S. Starzyńskiego o długości 498,3m i ulicy RóŜanej o długości 359,5m. 

Łączna długość 886,3m . Szerokość jezdni 6-7m W ramach części 1 ( przebudowy ulic ) zostanie 

wykonany następujący zakres prac: 1)roboty przygotowawcze, ścinanie drzew 2)rozebranie krawęŜników, 

obrzeŜy , nawierzchni na chodnikach, zjazdach, zatokach postojowych. 3)frezowanie nawierzchni 

bitumicznej 4)ustawienie krawęŜników i obrzeŜy 5)wykonanie podbudowy pod konstrukcję nawierzchni 

chodników, zjazdów, zatok postojowych 6) wykonanie ścieku przykrawęŜnikowego z kostki brukowej na 

ławie betonowej 7)wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego - szerokość jezdni 6-7m 8) wykonanie 

nawierzchni chodników, zjazdów i zatok z betonowej kostki brukowej, w tym odcinków chodnika o 

wzmocnionej konstrukcji umoŜliwiającej parkowanie pojazdów 9)regulacja pionowa urządzeń na sieciach 



uzbrojenia terenu z wymianą włazów kanałowych 10)oznakowanie pionowe i poziome. 11) wykonanie 

trawników na nieutwardzonych powierzchniach pasa ulicy. Część 2) obejmuje remont mostu w ciągu ulicy 

Przemysłowej w Przasnyszu Most jest obiektem jednoprzęsłowym o rozpiętości w świetle 10,8m i 

konstrukcji Ŝelbetowej. Ustrój nośny z belek prefabrykowanych typu GROMNIK , o schemacie statycznym 

belki wolnopodpartej, oparty bezpośrednio na betonowych przyczółkach. Całkowita długość odcinka robót 

mostowych wraz z dojazdami wynosi 28,5 m. Zakres prac remontowych obejmuje -przyczółki ( skucie 

części gzymsów oraz ich nadbudowa) -ustrój nośny ( skucie gzymsów , usunięcie wszystkich warstw 

włącznie z izolacją, skucie płyty zespalającej i wykonanie nowej) -wymianę izolacji płyty pomostu wraz z 

wykonaniem odwodnienia na poziomie izolacji -wykonanie nowych dylatacji -wykonanie płyt przejściowych 

na dojazdach ( płyty monolityczne z betonu C12/15 - 2 x 4m ) -zabezpieczenia antykorozyjne elementów 

betonowych -wymianę krawęŜnika i nawierzchni na całej długości obiektu -wymianę balustrad (34m) oraz 

uzupełnienie barier ochronnych (16m) -uzupełnienie skarp i ich umocnienie narzutem kamiennym na 

betonie - umocnienie dna rzeki narzutem kamiennym po uprzednim jego pogłębieniu. -wykonanie schodów 

skarpowych -odtworzenie oznakowania poziomego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.12.00-0, 45.11.13.00-1, 45.23.20.00-2, 

45.23.32.52-0, 45.23.32.22-1, 45.23.32.90-8, 45.11.27.10-5, 45.22.11.11-3, 45.22.11.10-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Zadanie: Przebudowa ulic S. Starzyńskiego i RóŜanej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PLANETA Sp. zoo, ul. Zdziarska 21, 03- 28 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1153935,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty:  1233367,58 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 1220116,29 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1233367,58 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Zadanie: Remont mostu w ciągu ulicy Przemysłowej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  
• DOMOST Sp. zoo, ul. Kolejowa 30,, 07-320 Małkinia Górna, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 426952,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  424340,23 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 424340,23 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 545382,55 

• Waluta:  PLN 
 


